
ACTADE JUNTA GENERAL ORDINARIA UNIVERSAL DE SOCIOS DE La COMPAÑÍA. 
MUNDO EDUCATIVO CA LTDA EPUCAMILADO SELEMRADA HiiZ DE ABRIL DELTA A LAS 1mD0.- 

Kn lación de Maui la echa y Sora ut supra ls ofcinas sicadas 0 Loto P, de a etapa DORAL, de a 
vovaniacón VILLA CLUB a lala del lá 125 pronimadoment dl asar na bres Gordo 
Hisodeneya. qrmuguís uo ss La furor, se ee a June Senor Ordiara Unless! do Socis de la 
<owrpañia MUNDO EDUCATIVO CIA. LFDA. EDUCAMUNDO, de acuerdo co lo previsto en ario 119 en 
urea co el arco 23 de la La le impar conf sena dl totali ei de la me 
Fegrestatado po ls possosepos nombres constan ls Lis e Asstunasconcconada de confrmidd con 
Jo dispuesta e e arc 289 dela propio y, que sor: UNO) FT sañur RALIL.OMAR DE LA TORRE GALARZA, 
spidament resista pre l In Soní o o Toe Glee, meltmecarta perder, propio de Diz ml 
10.000) part paiores tivas y noniatica do us lar dels Estados Unidos de dnóriencnda uns pagadas 
81 el 100% de a valo nominal y cu derach a 10.000 vols, DOS) La seño ini SONIA ISABEL DE LA 
TORREGALARZA presietara de Dice nl (10.000) participaciones ordinarias y nomienias de ua dólar de ls 
Estados Uiidos de Amara cds uno, pagadas axel 100% de o alo nsinal ua era 310000 votos TRES) La señora DAYS RIADA DIE LA TORRE MONTOYA, debidamente representada po lp, Rui temario a 
"Torre Mowwoya,madiame cata poder, propietaria de Coasenta ru (80.000) paraepaciones crianias y 
onélivasde unid data le de Ariérica cio uns, pdas el 10 de occ 
¿recia 10.03vnto, CUATRO) scdor RAI ARMANDO DE LA TORRE MONTOYA, propitrie Trini ml 
(80.00) participaciones odias y nomiatvs de mn Glee los Estados Uands e América cada una pagados 
rl 100% de valor nominal y en sec 10.000 votos CINCO) La sedoraarqurta MIRIAN MARTIZA 
NONTOYA PACHECO, propitaio de Die ed (10.900) parspaciones orinar  nomiattva de un la de 
os Estos idas de América un apar sl 209% du valor mil om deco 19000 tas 
Pret e serón e sto ugeero Ra Amato de Toros Monte eli de Presente de leona y aetís como Secretaría de s Junta la Sua urqlecs Mismas Maatoys Pacha, e calidad de Gerena 
eneldo acompañí, cominación la Serotaía expresa que, cono consten de a ta de Bistetes que 
a formulado queda constatado ques encuenta present ao el capital pagado de e compañia, esto e, io mi 

vo lle de ln lados Uialo Amárica Aconanaión E Serna dela Junta mola ula moria 
seconds prosancire acepta tirón esta un ea que obert sore 

Jos guias puntos del Orden de ía 
1. Conocer y resolver sobre el informe del Almbletrados de la compañía, 
Eorrespontiento l Ejorceio Econdmico dl 2017 rm 
2. Convcer y roster sobr los Estados Fimanciros [Balance Gee Operaciones, 
has Eutntas y el Estados de Perdi y Ganancis) corespondictes al Bjrsico Económico 2017 ==> ze sab 
3. Conocer y resolver sobelos resultados da Bercolo Económico 862017, ——— 
4. Conocer y resolver sobrela contestación de Auditoría Externa para olejorcio 2010. 

A contonuacin los socios se pronuncian allmaciameie sobre lo propues por le Secreta de la Jura y manilesn expresamente ue oca lacclsricidndoost unta, resurciar ala ria corona eb 
Estan Soil para cuya cotatancay demés en umglienco del dpuesto en al Anal 238 de a Lay de 
Tonta rica picante ida. 
Fa Prssisente declara talud srt y manes que La Js dé conc yresivor oro primer pen del 
e 

1. Oc y eater bre nerine del Alar delacompañ respon 
Ejercicio Económico 2017. aii 

uste, decormidad on hotlablec e lcd 25 44 Replies Jas Centrales de Sacos y 
Accionistas de ls Compañias de Respoosuildad Limitada, Anónimas y e Fermi Mis l Price a Ss 
Sit Jus cts sent sirven abla moción spas Uca vos limita para er otsderada, 
Sn querian lorenzo secas 2 mein res aci, eee De Sel 
diners a txos ls socios que los votas an Sano y as bsoncionos 6 sumarán aa mías que mento dela 
Votan o ruca ediciones le moi rsentado Le Secta dela Sei en uno ato as socios o 
order lts ara que rectas aroosgrarso voto nata lastra meción sido apro comolas 
Faraabl eo sli actes reses delidament representadas dea Compañia sn que ciar verse coma. 
Blan asenriones Fo omar, lap var dohesciomes, 3 moción Cabidamenta hecho, sumada y 
barda, por UNANIMIDAD de votos la Juve RESUELVE: Aprobar el ifemo preservada por leen Genes de 

  

  

      

    

  

      

  

  

   
 



ACTA DE JUNE -14 COMPAÑÍA 
MUNDO EDUCATIVO CIA. LEDA. EDUCAMUADO: CELEBRADA EL 12 DE ABRÍL DEL 20104 LAS 10M00- 

  compadlarerespondono al yoriedo del de nro de 272151 de dictado 2017 
Aonació cen de a Ss acia ie a al deb cy oe o ss pan orden della qe due — dos E a 

2: Conocen y vesciersobre ls Estados Pimoniores [ataco General de Operncimes, 
Sneutas y el Estado de Pérdsy Ganancias) contespodiente Ejec Romi 
2 

Posteriormente, de conformidad cn aabcaido un e aca 2 del Kepler cabo aras Concise Sets 
comia des Compas de Posponeailind Lista, nénmas y de Eoncds ta, loser de a Si 

comal a sesos sico luna usenc sor a moción epa uo nc lists pacos soria da 
«quentagino delas esco cmo aprecia La mot piro conta, La SosciaidclSn 
scviro a vodoslos socios quo los votas en Banco la bstncines se sumará a gray quel morata 
varón no pcocaden moises aa moción prisma | Seoane a Sión ma ui sins 
ren ld para que pre acomsignar soon alv verse que larocón Raid probada con dato 
Favor de tods Los eotonistas presets debidos norte la Compa dn ue xica ves o 

cos, e blanco o abstenciones. En comuna, ug de sois eeacones, y nceónntiomnta och css dai or UNANIMIDAD devotos un RESUELVE: Apra Js Estado nancaros(alanca General 
de Operscones les Cuentas yl Estados de árida y acia) cesos EerccaEronámica de 2017 

      

  

  

A comimseciónel Presente da Sesión ana que a Jia dc sor Les unto dono a eo 
"3. Conocen y psolrer sobre los rosuliadas del HerccoFimimicnz2t7 y oo 

Fisteriorenet, denise on lrtabecdo o l ría 26 el Reglamento ss nas Geral de Sci y 
Acionits de ls Compañias e Responsaiidd tada, Anúntas y de Fcio Mia, rear de la Ss 
Corsair seso punga obre lamecin apuesta tración aleman paraa condenada, 

sin que ino de ellos recam o gore a emoción present. conosca a Secar dela Sesión 
“diente OS Ys asi gus as voce Et y Ls torito La moria qu io ment dla 
vención ne pocná medicacion la moción presentada, Le Secreta dea Sesión lara 0 to Js sucios 
rdon lave pra que roouda a consu so vato va eslogan hasado oda celo 
Evah deta bra presunto» oicamento rpresniads do La Compa sin uo xi vote 
cons, a blanes sbstenelones. E consecnca, luego de varas dolpracions y a mación debidamene had, 
«stestaday debatida, por DNANIMIDAD desc a Jata RESUELNE proto suas dl Her Económis, 
2017 que demuestran que By uta y quo dich ustiad Ineo de as deducciones que por ly deben ellos, 
o sa druida lao quee estada pa cera aa a ce aer cando leal, De al 
Parma se autoriza elos represents alos pur que e respec al un del impuso xa rem, deco 
omvenieao o Mino comemos púbios y/o prados y e geveral e elo a gastas neveras parsoblene 
Escaso pls por pag dl impar por pardo aci trar 
A contnició el Preasote dea Sesión arista ue lo un debo or y resol sobra l cardo nto dl 

A Eibar ramos ais E ici de dl Ena joda li 
E O 

Vostariormans, de tuntrmidad oca on arco 26 del het sols Jano Corera Socios y 
Arce de as Compañíes de Respnsabil Lido, Arise y de Few Mola, dl render del Sesión 
islas las isla o poor bre aan expuesta eta món alme pros sondeo, 
ere ninguno de elos estee oil sugenencs se móción pasando coneraacón a estr Gea Sacó 
Galve» sis que ls os a Banc y a slancines se rmac amonio y ul momento la 
Votación o pc aia moción rota La Secc dea Sin uno o loci 
nden lazo pza que recen aconsgresuveta natu resulando qua moción ha sido protegen ota 
fecorabl dados loans presencia ropas do Compu sin que xbvetn cta 
islam lion En copar, Juego de varias aelboracnos ya moción debturemo hoc, susto y 
¿band por UNANIMIDAD de vos la Jun RESUELVE: Aprohar y ontator pare lBercito Económio 00 año 
ADT. Proein Servia Pros LL a 

    

        

  

 



MUNDO EDUCATIVO Cl Minera 

Fltalientr, el Provence la Sesión manifeia que. de confomidad com La Hoslución pais. por el 
Supartrendonte de Cotpañín, debe dejarse cuasi del deal e os docenas crpocads l expudiote de 

 



  

ACTA DE JUNTA GENERAL ORDINABIA UNIVERSAL DS SOCIOS DE La COMPAÑÍA. 
MUNDO EDUCATIVO CIA LTRA FRUCAMUADO: 

GELSORADA LIZ DR ARE DEL ZONA AS añito. 

  

representación dels cuen de la compar nfs de Administra, l Inte de Jabon Esteras 
ido Fsaeioos caño 2017 y la copiada posonto Aca suser pora Scrtaiao a Sesión, con Increicacin 
Is abierto umd que tas Preis ononde un mento de essoperslaridarció cat Ah 
local orense a sei precede ee el At, isa que queda pb or UNANIMIDAD Sesto 
te modicciones De comido lo deu l AE ON dy de Compa, e reno la eros 

  

  

  

    APODERADA 

A de ei Aresinabs la Porro Montoya ATA Das Miras la Torre Montera — 
Fig. dt Armado e E Torre Pano 

APODERADO. 

ate 

  

7 
ALETA, aia 45% oro Monteya ETT Paco Gerente elarin de Jun 

/ 

"Presizentedo la James



s : SOCIOS DE LA COMPAÑIA 

  

LISTA DE ASISTENTES 

+ SR RAÚLOMAR DE LA TORRE RONQUILLO, represiviado pue Jn Son Isctdo a Torre Galarza, 
ruca cars podr, proprio de Dis sl (10.000) participaciones ortvaria uvintias do un 
la eos Estados Unidos de Américas pagas nl 2000 d su valor momia on derecho 

+ SRA.SONIRISADEL DELATORRECALARZA piopetai de Diz 1 (10.000) pariariones oidos 
y nominas det dólar de To Estados Lis le Amro cd uc ul LD dl sr 

+ SRA, DAYSI MIRIAM DE LA TORRE MONTOYA, representado por log Ral Aranda o a Toro 
Montoya mecizao cat pode, propietaria de Cusrenta ma] (40.000) parscipacones ocdianas 
road ias Ur mcr parece euro 
y condentoa 10006wors 

+ ING. RAÚL ARMANDO DE LA TORRE MONTOYA, propietat de Trent mil (20000) partepaciones 
diari emanan lodos Estados nidos Américas un sopas 1% deso 
<orsominal y concerecho 100000 

+ ARQ MIRIAN MARITZA MONTOYA PACHECO; propietana de Diez 1 (10.000) portteciones 
«imst y ominsni lutitas Unid meri cdo nr pos DO 
rail y on deco 22100 ot 

rOTALDEVETOS: 100.000 

o centifcamos: 

Presidente de bajamos Peso 
     

   
Menresa Faciro Secretaria deL Junta


